



Technické služby města Broumova
příspěvková organizace
Smetanova 178
550 01 BROUMOV



K&V ELELTRO a.s.
Komenského 483
547 01 Náchod

V Broumově 24.3.2017

Věc

Závazná objednávka materiálu na VO 054/17/DH

Dobrý den,

zasílám Vám závaznou objednávku materiálu na rekonstrukci veřejného osvětlení v ulici Pionýrská.
Druh, množství i cena za materiál dle předložené nabídky, která je součástí objednávky.
Celková hodnota objednávky činí **70.679,- Kč s DPH**.

Termín dodání: do 15.4.2017 (dle vašich možností)

Fakturační adresa:

Technické služby města Broumova
příspěvková organizace
Smetanova 178
550 01 BROUMOV
IČ 71237321

ředitelka

7

v



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Technické služby města Broumova Smetanova 178 CZ-550 01 BROUMOV
Technické služby města Broumova Smetanova 178 550 01 Broumov IČ: 71237321 DIČ:	IČ: 71237321 DIČ: Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax:
Zakázka: Poptávka odběratele: Poptávka: Platební podmínka: 21 dní splatnost	Vystavil: Jan Líška Telefon: Datum: 07.03.2017 Platnost do: 21.03.2017

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
1257426004		KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN	200	M	129,11	25 822,00	21%
1185968	8595057606340	TRUBKA KOPOFLEX 50 KF 09050 BA TRUBKA KOPOFLEX 50 KF 09050 BA	200	M	9,61	1 922,00	21%
1211505		FOLIE 22/250 Výstražná folie se symbolem blesk, délka 250m šířka 220mm	250	M	0,45	112,50	21%
1208934	H116110	VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4 VYZBROJ STOZAROVA SV 6.16.4	5	KS	277,31	1 386,55	21%
1290110	12200-00031	VYLOZNIK LOMENY SK 2-1500/180 Z VYLOZNIK LOMENY PRO STOZARY S,K,KL,KLA,KLB,KA, KLL SK 2-1500/180 Z (KOOOPERATIVA)	3	KS	970,42	2 911,26	21%
1216790	LVLEDOS3500	SVITIDLO LVLEDOS3500V1/3DIM MODUS LV LED, AL korpus, LED OSOLON 24ks/400mA, optika, ploché sklo, 3500lm, stmívatelné OSRAM 3DIM	6	KS	4 368,00	26 208,00	21%
		Ekologický poplatek	6	KS	8,40	50,40	21%

Celkové součty CZK

 Položky celkem základ: 58 412,71
 DPH: 12 266,67

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	58 412,71	12 266,67
Doklad celkem:		70 679,38
Zaokrouhlení:		-0,38
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

70 679,00 CZK